



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00

NIP: 532-16-64-002 REGON: 000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240 6074 1111 0000 4998 0149

<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.16/T P.1. 2024

Otwock, dnia 09.04.2024r

**Do wszystkich
zainteresowanych**

Nr referencyjny Nr sprawy: 16/ TP/2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) - dalej p.z.p. pn. Opatrunki” .

Od Wykonawcy wpłynęły następujące zapytania :

Pytanie 1 Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 3 poz. 12 i czy dopuści: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki o rozmiarze 7x7cm, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku? lub Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki o rozmiarze 7x7cm, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedź Zamawiającego : : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy .

Pytanie 2 Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 10 dopisać na końcu ustęp 5 o treści: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następujące od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. lub o dopisanie na końcu paragrafu 10 ustęp 5 o

treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności. lub Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy .

Pakiet 1, poz. 1-3 Czy zamawiający wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź Zamawiającego : : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy .

Pakiet 1, poz. 1-3 Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego : : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy .

Pakiet 1, poz. 3 Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 12 warstw.?

Odpowiedź Zamawiającego : : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy .

Pakiet 1, poz. 1-2 Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź Zamawiającego : : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy .

Pakiet 2, poz. 7-11 Czy zamawiający wydzieli poz.7-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź Zamawiającego : : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy .

Pakiet 1, poz. jałowe Czy zamawiający dopuści produkty bez wskaźnika sterylizacji, opakowanie posiadające datę produkcji i ważności i sposób sterylizacji?

Odpowiedź Zamawiającego : : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

Pakiet 4, poz. 1-2, Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź Zamawiającego : : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

Pakiet nr 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'30szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak .

Pakiet nr 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'25szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak

Pakiet nr 1, pozycja 15-17

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak.

Pakiet nr 3.

Pozycja 16 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego z siatki bawełnianej o dużych oczkach impregnowanej neutralną maścią na bazie wazeliny, pozostałe parametry spełnione?

Pakiet nr 3.

Pozycja 17 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego opatrunku z pianki poliuretanowej o trójwymiarowej strukturze , pozostałe parametry spełnione?

Odpowiedź Zamawiającego (dot pak.3 poz. 16 i 17) W ww. pozycjach wymagamy dostawy płynu i żelu do ran, natomiast na wszystkie pytania dot. Opatrunków nie wyrażamy zgody na propozycję Wykonawcy .

Pyt.1 §11 ust.3a: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie poziomu zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia uprawniający Strony Umowy do żądania zmiany wynagrodzenia na 5 %?

Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy .

Pyt. 2 §11 ust.4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby waloryzacja była możliwa raz na 6 miesięcy?

Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy .

Pyt 3: W celu równego traktowania obu stron umowy, prosimy o dopisanie do wzoru umowy paragrafu §11 treści: "Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy."

Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy .

DYREKTOR NACZELNY
Mazowieckiego Centrum Leczenia
Chorób Płuc i Gruźlicy
Anna Kamińska

KIEROWNIK DZ M...
ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I PRZETARG...
Hanna Cichecka